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Asukasvalinnat 1.-29.2.2024

Hekan vuokra-asuntoja valitettiin 414 kpl

= Asukasvalinnat uusille asukkaille 368 kpl
» Asukasvalinnat asunnonvaihtajille 46 kpl

» Asuntotarjouksen saaneista 55 % kieltaytyi asunnosta

Lisaksi Hekan vuokra-asunnoissa tehtiin asukkaiden valisia keskinaisia vaihtoja
65 kpl

153204 :



Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin asunnontarveluokittain

Asunnontarveluokka KPL 0% ésrggggsg Asukasvalinnat asunnontarveluokittain, osuus

4%
Erittain kiireellinen 237 57 % \

m Erittain kiireellinen

Kiireellinen 161 39 %
Asunnon tarpeessa 16 4 % cireollinen
Yhteens 414 100 % oo

Asunnon tarpeessa

Asukkaaksi valituista:

Asunnonvaihtajia 46 11 %
Asunnottomia 152 37 %
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Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin perhetyypin mukaan

Perhetyyppi KPL 05 Asukasvalinnat perhetyypin mukaan (kpl)

Yhden hengen kotitalous 201 49 % Muu kotitalous [l 18

Pariskunta 31 7% Yksinhuoltaja G 89

Pariskunta ja lapsia 75 18 % Pariskunta ja lapsia I 75

Yksinhuoltaja 89 21 % Pariskunta [N 31

Muu kotitalous 18 4 % Yhden hengen kotitalous I 201
Yhteensa 414 100 % 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220
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Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin huoneluvun mukaan

Huoneluku

1h+k
2h+k
3h+k
4h+Kk
5h+k
6 h+k
Yhteensa

87
160
117
43
6
1
414

15.3.2024

KPL

%

21 %
39 %
28 %
10 %
1%
0 %

100 %

Asukasvalinnat huoneluvun mukaan (kpl)
6h+k |1

5h+k [l 6

4h+k I /3

3h+k I, 117

2h+k I, 160

Th+k I s/
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Keskinaiset vaithdot ruokakunnan
koon mukaan

Ruokakunnan koko KPL % Keskinaiset vaihdot ruokakunnan koon mukaan (kpl)

1 henki 18 28 % 6+ henkea N 1
2 henkea 23 35 9 5henked 1M 1
3 henkea 17 26 % 4 henkez NN 5
. enked GG
4 henkea 5 8 % 3 henk 17
2 henked IINIEENENEGEEEEEEE 23

5 henkeé 1 2 % . .

enki I
6+ henkea 1 2 % . " .
Yhteensa 65 100 %

15.3.2024



Aktiivit hakemukset asunnon-
tarveluokan mukaan 29.2.2024

Asunnontarveluokka KPL %

Erittain kiireellinen
Kiireellinen
Asunnon tarpeessa
Yhteensé

Asunnonvaihtajia
hakijoista

15:3.2024

2001 20 % tﬁggggsr; m Erittdin Kiireellinen
5969 61 % 16%
1792 18 % Kiireellinen

9762 100 %

" . Asunnon tarpeessa
Kiireellinen

61 %

2085 21 %



Aktiivit hakemukset perhetyypin

MmMukaan 29.2.2024

Perhetyyppi KPL

Yhden hengen kotitalous
Pariskunta

Pariskunta ja lapsia
Yksinhuoltaja

Muu kotitalous
Yhteensa

15:3.2024

5907
964
1079
1517
295
9762

%

61 %
10 %
11 %
16 %
3 %
100 %

Muu kotitalous

. 3%
Yksinhuoltaja
16 %
Pariskunta ja

lapsia
11 %

Pariskunta
10 %

= Yhden hengen

kotitalous

Pariskunta

Pariskunta ja lapsia

= Yksinhuoltaja

= Muu kotitalous



Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin asunnontarveluokittain
1.1. - 29.2.2024

Asukasvalinnat vapautuneisiin koko vuodelta, kpl
Asunnontarveluokka KPL %

Erittain kiireellinen 446 54 % 34 N
Kiireellinen 346 42 % " dreelinen
Asunnon tarpeessa 34 4 %

Yhteensa 826 100 % Kiireellinen

346

Asukkaaksi valituista:

Asunnon
tarpeessa

Asunnonvaihtajia 101 12 %
Asunnottomia 298 36 %

15:3.2024



Asukasvalinnat vapautuneisiin

asuntoihin perhetyypin mukaan
1.1. - 29.2.2024

Perhetyyppi KPL

Yhden hengen kotitalous

Pariskunta
Pariskunta ja lapsia
Yksinhuoltaja

Muu kotitalous

Yhteensa

153204

414
71
142
148
51
826

Etunimi Sukunimi

%
50 %
9 %
17 %
18 %
6 %
100 %

Asukasvalinnat perhetyypin mukaan koko vuodelta, kpl

Muu kotitalous  [JSEl

Yksinhuoltaja  [INEZENN
Pariskunta ja lapsia  [E2200
Pariskunta [N
Yhden hengen kotitalous [
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Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin huoneluvun mukaan
1.1. - 29.2.2024

Huoneluku KPL ) Asukasvalinnat huonelvun mukaan koko vuodelta, kpl

1h+k 160 19% 6h+|(jr
2h+k 344 42 % ok I
3h+k 231 28 %

on+ S
4h+K 79 10 %

+k G

5h+K 11 1% Bh
6 h+k 1 0 % 2h+k
Yhteensa 826 100 % 1h+k [

15:3.2024

400

11



Keskinaiset vaihdot ruokakunnan
koon mukaan 1.1. - 29.2.2024

Ruokakunnan koko KPL % Keskinaiset vaihdot koko vuodelta, kpl
6+ henkea In

1 henki 39 33 %

2 henkeé 40 34 % & henked I

3 henkea 27 23 %

4 henkea 10 8 % ahenkea [EON

5 henkeé 2 2 %

6+ henkea 1 1% 3nenkes |NATNN
Yhteensa 119 100 %
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